
ZARZĄDZENIE NR 0050.171.2020 

WÓJTA GMINY KOSZĘCIN 

z dnia 01 października 2020 r. 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej do prowadzenia postępowania i wydania zaświadczeń o dochodach 

osobom, które zamierzają złożyć wniosek o przyznanie dofinansowania z 

Narodowego Funduszu lub wojewódzkiego funduszu zgodnie z ustawą 27 

kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 

 

Na podstawie art. 411 ust. 10r ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 

środowiska (t.j. z 2020 r. poz. 1219 z późn. zm.)  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Upoważniam Pana Zbigniewa Berych Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Koszęcinie do prowadzenia postępowań w sprawach, o których mowa w 

ust. 10g ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska, w tym do 

wydawania w tych sprawach zaświadczeń. 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Koszęcin. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2020-12-18T13:10:38+0100
	Zbigniew Seniów; Urząd Gminy Koszęcin




